

Díl:	11	Přípravné a přidružené práce			99 690,00	120 624,90		
		<i>pro možnost kácení</i>						
Sportoviště u ZŠ Slovenská Zlín - cenová nabídka PLÁN5 s.r.o								
6	R0053	53 Odstranění oplocení v=4 m, odvoz do 10-ti km	m	53,00000 21,00000	450,00	9 450,00	21,00	11 434,50
Odstranění sítě 84 m2 vč. napívacích lanek, odstranění stáv. 7 ks ocel. sloupků, odstranění 4 ks ztužujících trubek vč. 2 ks shmovacích sítí. Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, síť naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku.								
7	R0054	21 Odstranění oplocení v=4 m, odvoz do 10-ti km	m	21,00000 24,00000	450,00	10 800,00	21,00	13 068,00
Odstranění sítě 96 m2 vč. napívacích lanek, odstranění stáv. 8ks ocel. sloupků, odstranění 4 ks ztužujících trubek vč. 2 ks shmovacích sítí. Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, síť naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku.								
8	R0055	24 Odstranění oplocení v=4 m, odvoz do 10-ti km	m	24,00000 16,00000	450,00	7 200,00	21,00	8 712,00
Odstranění sítě 84 m2 vč. napívacích lanek, odstranění stáv. 5 ks ocel. sloupků, odstranění 2ks ztužujících trubek vč. 2 ks. Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, síť naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku.								
9	R0056	16 Odstranění oplocení v=6 m, odvoz do 10-ti km	m	16,00000 37,00000	690,00	25 530,00	21,00	30 891,30
Odstranění sítě 222m2 vč. napívacích lanek, odstranění stáv. 12 ks ocel. sloupků, odstranění 6 ks ztužujících trubek. Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, síť naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku.								
10	R0057	37 Odstranění oplocení v=8 m, odvoz do 10-ti km	m	37,00000 39,00000	690,00	26 910,00	21,00	32 561,10
Odstranění sítě 234 m2 vč. napívacích lanek, odstranění stáv. 14 ks ocel. sloupků, odstranění 7 ks ztužujících trubek. Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, síť naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku.								
11	R0058	39 Odstranění ocel. síťových sloupků, odvoz do 10-ti km	kus	39,00000 4,00000	1 200,00	4 800,00	21,00	5 808,00
Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin.								
12	R0059	4 Odstranění ocel. konstr. basketbalu, odvoz do 10-ti km	kus	4,00000 4,00000	3 750,00	15 000,00	21,00	18 150,00
Včetně vdrázových desek, obrouček a sítěk. Ocelové prvky naložení, odvoz a uložení do sběrných surovin, ostatní naložení, odvoz a uložení na skládku včetně poplatku.								
		4		4,00000				

V cenách jsou započítány veškeré dopravy a manipulace, vysoko zdvižné plošiny, elektrika.

Celková cena za položky R 53,54,55,56,57,58,59 je: 99.690,-Kč bez DPH

Vypracoval:
 PLÁN5 s.r.o., U Hřiště 75,76001 Zlín
 IČO:29209706
 DIČ:CZ29209706
 Jsme plátcí DPH.

T: 02 / 2024